
Roubenka Sněženka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

K pronájmu pouze celý objekt od 230,- Kč na osobu a den

Vánoční svátky a Silvestr:

K pronájmu pouze celý objekt od 350,- Kč na osobu a den

Letní sezona - ceny

K pronájmu pouze celý objekt od 200,- Kč na osobu a den

Období mimo sezónu - ceny

K pronájmu pouze celý objekt od 170,- Kč na osobu a den

Další informace:

Víkendové pobyty (pátek-neděle) od 4 500 Kč - možno objednat pouze v mezisezóně nebo po dohodě s

majitelem dle volných termínů

V zimních měsících je v ceně pobytu zahrnuto 500 kWh, další spotřeba el.energie je zpoplatněna 4 Kč.

V letních měsících 200 kWh zdarma, další spotřeba el.energie je zpoplatněna 4 Kč.

Sauna: jedno saunování v ceně pobytu, další za poplatek 350,- Kč

Při příjezdu je vybírána vratná kauce ve výši 4000,- Kč.

Objekt je nekuřácký a pobyt s domácími mazlíčky není povolen.


